



Pressmeddelande

2007-06-29

Skolavslutning i JMs Byggskola

Idag var det skolavslutning för de sista 20 JM-anställda barnen av sammanlagt drygt 60 som gått JMs Byggskola i Frösundavik i Solna. Under tre veckor har barn mellan åtta och tretton år lärt sig snickra, såga och gjuta. "Terminen" avslutades idag med diplomutdelning, korvgrillning och lådbilsrally.

- Under Byggskolan får JM-anställda barn en inblick i den värld som mamma eller pappa lever i på arbetet, säger Annelie Roempke, personalchef på JM i Stockholm. Förhoppningsvis kan vi redan nu så ett litet frö som gör att fler blir intresserade av bygg-yrket i framtiden. Dessutom är Byggskolan förstås ett sätt för oss att kunna hjälpa våra anställda med barnpassning under sommaren.

JMs Byggskola i Solna arrangeras under sammanlagt tre sommarveckor med en "klass" per vecka. Under ledning av fem JM-anställda hantverkare får barnen lära sig snickra, såga och gjuta. Varje dag, direkt efter frukost, har inletts på JM-vis med Byggjympa. I femton minuter får alla barn – precis som JMs hantverkare – delta i uppvärmningsgymnastik för att undvika skador.

Veckan avslutas med diplomutdelning, korvgrillning och ett lådbildrace i en bil som barnen själva har byggt. I år har JMs Byggskola även arrangerats i Uppsala.

Högupplösta bilder från JMs Byggskola finns att ladda ner på www.jm.se

För ytterligare information kontakta:

Annelie Roempke, personalchef: 08-782 18 10

Tomas Eriksson, pressansvarig: 08-782 86 61

Detta och tidigare pressmeddelanden finns även på www.jm.se

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. JM omsätter ca 12 miljarder kr och har ca 2200 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap.